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GEONET: Geoalan opetus- ja tutkimusyhteistyö tiivistyy
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Tammikuussa 2007 viiden yliopiston rehtorit sekä 
Geologian tutkimuskeskuksen pääjohtaja allekir-
joittivat historiallisen GEONET-sopimuksen, jo-
hon osallistuvat seuraavat yliopistoyksiköt: Hel-
singin ja Turun yliopistojen geologian laitokset, 
Oulun yliopiston geotieteiden laitos, geologi och 
mineralogi vid Åbo Akademi sekä Teknillisen kor-
keakoulun geoympäristötekniikan yksikkö.

Opetusministeriö myönsi geoalan rakenteel-
liseen kehittämiseen suunnittelurahoitusta ajal-
le 1.6.2006–30.3.2007. Suunnitteluhankkeen ra-
portti valmistuu maaliskuussa 2007. Helmikuus-
sa 2007 Opetusministeriöön toimitettiin GEONET-
hanke-esitys, jolla haetaan rahoitusta geoalan ke-
hittämiseen vuosille 2008–2012. Kuva 1 on otet-
tu tilaisuudesta, jossa suunnitteluhankkeen johto-
ryhmä allekirjoitti hanke-esityksen.

Lisäksi opetusministeriö on myöntänyt rahoi-
tuksen yliopistojen osuuteen yhteisen isotooppi-

laboratorion perustamiseksi. Toinen rahoittaja ja 
laboratorion ylläpitäjä on Geologian tutkimuskes-
kus. Määrärahalla hankitaan vuoden 2007 aikana 
laserablaatiosyötöllä varustettu MC-ICP-MS-laite, 
jolla voidaan analysoida aiempaa helpommin mo-
nia perinteisiä radioaktiiviseen hajoamiseen perus-
tuvia isotooppisysteemeitä. Lisäksi se avaa sovel-
lutuksille uusia, aiemmin niukasti tutkittuja mene-
telmiä sekä mahdollistaa useiden metallien stabii-
lien isotooppien vaihteluiden hyväksikäytön geo-
logisessa tutkimuksessa.

Vuonna 2007 GEONET-toimintaa jatketaan 
yhteistyön kehittämisellä kolmella osa-alueel-
la: rakennusgeologian MSc-tason koulutus, mal-
migeologian täydennyskoulutus sekä 2D- ja 3D-
paikkatietosysteemien opetus ja tietoinfrastruktuu-
rien hallinta. 

Geologian tulevaisuus näyttää hyvältä!

Kuva 1. GEONET-yhteistoiminnan suunnittelusta on vastannut johtoryhmä, jossa on edustajia jokaisesta organisaatios-
ta: eturivissä K. Nenonen (GTK), K. Loukola-Ruskeeniemi (TKK, johtoryhmän puheenjohtaja), M. Peltoniemi (suun-
nitteluhankkeen projektipäällikkö), takarivissä V-P. Salonen (HY), K. Sundblad (TY), V. Peuraniemi (OY), J. Karhu 
(HY), S. Gehör (asiantuntijajäsen), M. Räsänen (TY) ja E. Hanski (OY). Kuvasta puuttuvat C. Ehlers (ÅA) ja P. Nur-
mi (GTK). Johtoryhmän lisäksi suunnitteluun on osallistunut aktiivisesti useita muitakin professoreita, opettajia ja tut-
kijoita.


